
 

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район   бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

           от  «30»  08.  2018 г.                          с. Октябрьское                                                 №  577 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке к переходу на 

исчисление налога на имущество физических лиц исходя из кадастровой 

стоимости объектов налогообложения 

 

     Во исполнение пункта 2 вопроса 2 протокола заседания 

Межведомственной рабочей группы по подготовке к переходу на исчисление  

налога на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости 

объектов налогообложения на территории Республики Северная Осетия-

Алания от 14 августа 2018 года № 1 , постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке к переходу на 

исчисление налога на имущество физических лиц исходя из кадастровой 

стоимости объектов налогообложения в МО Пригородный район 

Республики Северная Осетия-Алания. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы АМС МО Пригородный район А.А.Габараева 

 

 

Глава администрации                                                Р.А.Есиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Согласовано: 

 

_____________ А.А.Габараев - зам.главы АМС МО Пригородный район, 

 начальник Финансового управления 

            

          _____________ Г.Б.Дзанагова- и.о. начальника Управления экономики и 

                                      прогнозирования АМС МО Пригородный район 

           

          _____________ М.Х.Козонов - и.о.начальника ИФНС России по  

                                     Пригородному району РСО-Алания 

 

  
            

 

 

 

 

 

          Тулатова Е.З. 

               2-33-64 


